quid facere voluerint sine contradictione dicti domini Manuellis et fratrum eius pre-

dictorum et eorum successorum, quousque eis de toto supradicto debito et de omnibus

supradictis fuerit integre satisfactum. Preterea dictus dominus Manuellus prò se et

fratribus eius supradictis promisit eisdem Berrono et Tbebaudo facere eis fieri et

iurari fidelitates ab omnibus et singulis hominibus Ceresolarum, qui sunt et esse

consueverunt homines ipsius domini Mannelli et fratrum, quando ab ipsis Berrono

et Tebaudo fuerint requisiti tales quales ipsis Comitibus facere consueverunt, ita

quod dicti homines de dictis fìdelitatibus teneantur ipsis Berrono et Tebaudo et eorum

successoribus in omnibus et per omnia sicut ipsi domino Manuello et fratribus nunc

tenentur et teneri consueverunt, quousque ipsis Berrono et Tebaldo de toto supra-

dicto debito et de omnibus supra dictis fuerit plenarie satisfactum. Item dictus do-

minus Manuellus promisit iandictis Berrono et Tebaudo dare eis duos ex dominis

lucerne, et duos ex dominis Summeripe de paerno, et duos ex dominis Montisalti

de Astisio defensores et conservatores dicti pignoris Ceresolarum et omnium et sin-

gulorum, que in ipso pignore continentur ut supra dictum est et facere curare sic

quod predicti duo domini lucerne, duo domini summeripe et duo domini Montisalti,

se versus dictos Berronum et Tebaudum constituant defensores et conservatores pre •

dicti pignoris, sub obligatione omnium honorum suorum ipsorum dominorum. Hec

46
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autem omnia et singula suprascripta predictus dominus Manuellus promisit supra-

diotis Berrono et Tebaudo stipulantibus attendere et observare et attendi et obser-

vari facere ab eius fratribus superius nominatis et specialiter iurari facere Guilelmo

eius fratri, sub obligatione omnium bonorum suorum, et ipsemet dominus Manuellus

corporaliter iuravit attendere et observare perpetuo et in contrarium non venire nec

tacere aliquo modo nec aliquo tempore sub aliqua subtilitate ingenij. Interfuerunt

testes rogati et vocati dominus Bonefacius electus Episcopus ecclesie Astensis et do-

minus Conradus de laureto et dominus Rufinus Monacus Azani et oddinus de Novellis

et dominus Bonditius de desaya et Rufinus Mondetus notarius et obertus zocha de

priocha. Item eodem anno et eadem indictione, in Ceresolis octavo kallendas Januarij

presentibus testibus iafrascriptis. Hec autem omnia et singula suprascripta, Guilelmus

frater domini Manuelli Comitis de Blandrato promisit dictis Berrono et Tebaudo

fratribus de Ceresolis et corporaliter iuravit attendere et observare perpetuo, et in

contrarium non venire nec facere aliquo modo, nec aliquo tempore sub aliqua subti-

litate ingenij sub obligatione omnium bonorum suorum. Interfuerunt testes rogati et

vocati Thomas de Marculorio et Ardicio de Vicia, Guilelmus Mellini etBayamondus

Gavayus, Johannes de Burduallo et Henricus Mellini.

900. De libris CCC. Astensibus quas dicti de Blandrato confessi fuerunt se ex

causa mutui dare debere predictis de Ceresolis debendo Mas solvere inde ad

unum mensem. 1253. 22 Marcij.

Anno domini Millesimo ducentesimo quinquegesimo tercio Indictione undecima

In Tegerono die sabbati Undecimo kallendas Aprilis, presentibus testibus infrascriptis,

dominus Comes de Blandrato sive de puirilis et Guilelmus frater eius eorum nomine

et Benedicti fratris eorum fuerunt confessi se mutuo recepisse et habuisse a domino

Berrono de Ceresolis suo nomine et nomine Guilelmi filij sui et a domino Tebaudo

de Ceresolis suo nomine et nomine filiorum suorum libras Trecentas Astenses Renun-

ciando exceptioni non numerate et non recepte pecunie, et exceptioni doli mali et in

factum et privillegio fori ita quod ubique fuerint convenni possint, et omni alij legis

auxilio, Quas libras trecentas denariorum Astensium dicti dominus Manuellus et

Wilelmus fratres et quilibet eorum insolidum renunciando nove constitutioni de

pluribus reis eisdem Berrono et Tebaudo suo et predictorum filiorum suorum nomine

stipulantibus reddere et solvere promiserunt hinc usque ad mensem unum proximum,

Et ad attendere et observare omnes terminos quos ipsi Berronus et Tebaudus inde

eis statuerent seu prorogarent et dare et solvere eisdem creditoribus cam infra pre-

dictum mensem quam post ipsum mensem prò qualibet libra quolibet mense rato

manente pacto, denarios tres Astenses usque in fine solutionis totius predicti debiti,

et restituere omnia damna expensas et interesse, que quas et quod ipsi creditores et

successores eorum fecerint et sustinuerint prò supradicta pecunia exigenda in causa

et iudicio et extra iudicium eundo redeundo, placitando mutuo accipiendo et alio

quocumque modo, Credendo ipsis Berrono et Tebaudo et eorum heredibus de predictis

damnis expensis et interesse eorum simplici verbo, sine sacramento et sine qualibet

alia probatione, et prò predictis omnibus et singulis obligaverunt dicti domini Ma-

nuellus et Guilelmus eius frater supradictis Berrono et Tebaudo eorum nomine et

nomine snpvadictorum filiorum suorum pignori omnia eoram bona et bona supradicti